
Iepirkuma komisijas 2017.gada 17.janvāra sēdē sniegtās atbildes uz atklāta konkursa 

„Diagnostiskās radioloģijas institūta aprīkojuma iegāde A korpusam”  

(identifikācijas Nr. PSKUS 2016/271)   

ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem 

 

1. jautājums 

1.Daļa Nolikuma 1.pielikuma punkts 1.1.1.5. “Funkciju parametru kontrole ar ne mazāk kā 10 collu 

skārienjūtīgu ekrānu”. Šī prasība neietekmē US aparāta ne darbību, ne attēla kvalitāti. Ja, mūsu 

piedāvātajam US aparātam ir 9 collu skārienjūtīgs ekrāns. Vai tas parametrs būs atbilstošs jūsu 

izvirzītajām tehniskajām prasībām? 

 

Atbilde 

Piedāvājums tiks izskatīts, bet par atbilstošu tiks atzīts piedāvājums, kurš atbildīs iepirkuma 

Nolikuma prasībām. 

 

2. jautājums 

2.Daļa. Nolikuma 1.pielikuma punkts 2.1.1.5.; 2.2.1.4. “Funkciju parametru kontrole ar ne mazāk 

kā 10 collu skārienjūtīgu ekrānu”. Šī prasība neietekmē US aparāta ne darbību, ne attēla kvalitāti. 

Ja, mūsu piedāvātajam US aparātam ir 9 collu skārienjūtīgs ekrāns. Vai tas parametrs būs atbilstošs 

jūsu izvirzītajām tehniskajām prasībām? 

 

Atbilde 

Piedāvājums tiks izskatīts, bet par atbilstošu tiks atzīts piedāvājums, kurš atbildīs iepirkuma 

Nolikuma prasībām. 

 

3. jautājums 

2.Daļa. Nolikuma 1.pielikuma punkts 2.1.1.11.; 2.2.1.11. “Iespējams, vienlaicīgi pieslēgt ne mazāk 

kā 3 elektroniskās zondes. Vismaz 2 vietas zonžu fiksēšanai pie korpusa”. Šī prasība neietekmē US 

aparāta ne darbību, ne attēla kvalitāti. Ja, mūsu piedāvājuma US aparātam ir 4 aktīvas elektroniskas 

vietas zonžu pieslēgumam un 1 vieta zonžu fiksēšanas pie korpusa. Vai tas parametrs būs atbilstošs 

jūsu izvirzītajām tehniskajām prasībām. 

 

Atbilde 

Piedāvājums tiks izskatīts, bet par atbilstošu tiks atzīts piedāvājums, kurš atbildīs iepirkuma 

Nolikuma prasībām. 

 


